Iфf
в-+€
F.;|r:.f-

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTo2,oq_2o2J ,]ъ

Об утверждении схемы
расположениrI земельного )частка на
кадастровом плаЕе территории и о
присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.|1.20|4 Ns 1221
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулированlul ад)есов>,
приказом Федераrrьной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10.11.2020 Ns tУ04l2 <Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных rIастков)), прик€вом Министерства
экономического развития Российской Фелерации от 27.|7.2014 Ns 7б2 <Об

утверждеЕии требований к подготовке схемы расположенЕя земельного участка
или земельных )частков на кадастровом плане территории и формаry схемы
расположенI,IJI земельного )частка или земельньIх ytacтKoв на кадастровом
плане территории при подготовке схемы расположения земельного )л{астка или
земельных )ластков на кадастровом IuIане территории в форме электронною
документа, формы схемы расположения земельного r{астка или земельIlьtх

у{астков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществJuIется
в форме документа Еа бумажЕом носителе), Правилами землепользования и
застройки юрода Смоленска, утвержденными решением 4|-й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28,02.2007 Ns 490,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

АдминистрациrI города Смоленска п о с тан о вля е т:

1. Утвердить прилагаемуIо схему расположения земельного гIастка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель Еаселенньгх
пунктов, с условным "Ъr.ропa

67:2'7:0О3О347.ЗУ| шIощадью 589 м2,

образованного из земельЕого участка с кадастовым номером
67:27:0030347:9, расположенного по адресу (иное описание

2

местоположения): Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Шевченко, кв 77б.

2. Образованному земельному yrac'Ky, указаЕIIому в гIункте 1 настоящего
постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
улица Шевченко, земельный 1^racToK Ns 77в.

3. Земельный )ласток, указанный в пункте 1 настоящего постаЕовлениrI,
расположен в территориальной зоне Т1 (зона рaвмещения автотранспортньIх
предприятий, с включением объектов инженерной инфраструктуры), с
разрешенным видом использования - <обс.lryживание автотранспорта (для
производственной базы и стоянки автотранспорта)>.

4. Срок действия настоящего постановлениJI составJIяет 2 rода.
5. Управлению архитектуры и црадостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. обеспечить исполЕение пункта 20 статьи 11.10 ЗемельЕого кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственный

адресньтЙ реестР сведениЙ об адресе земельЕого )дIастка, yKдlaHHoM в пункте 2
настоящего постановления.

6. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрадии города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

ена)>
Постановлевием ддминистDации

гоDода смоленска

Ns

Схема располоя(енпя земе!,Iьного участка или земельных участков
на кадаст вом плане те пто п

46о2|7 ,77 L2z4064,64

228аА, ((ОД) о9 2О2:!г

67:27z0030347

условные обозначепия:

€7i27:00з(

)

масштаб l:500

- I'раница земельного участка, установленная в соответствии с федеральным законодательс1вом, включенная в El РН
- I'ранипа земельного участка. уставовлевЕая (уточненвм) при llровiдении кадастровьтх работ
- Условный номер образуемого земеjIьного участка

Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка 5Е9 кв м

Коордпнаты, м (МСК-67)

точек аниц

обозначение
характсрных х у

l ,'
3

l 46o2L1 ,77 L224064.64
2 460202.54 1224085.54

460184.5з L224о71,,9з
4 46о200,27 1224о50.62

67 i27:00_]()З47:9

зуl

зуl